
050.0100
PK 9001



PALFINGER zu Tafel

to figure

a‘ planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   050.0100
 PK 9001     

 Hauptarm                      
 Main boom                     
 Bras principal                01/96     

  1  0850–601         1  Hauptarm            Main boom           Bras principal                                 

                         (+10)               (+10)               (+10)                                          

  2  HIG 340          1  Bolzen              Pin                 Axe                                            

  3  HI1298           1  Bolzen              Pin                 Axe                                            

  4  HI1308           1  Bolzen              Pin                 Axe                                            

  5  HB 059           1  Distanzscheibe      Distance washer     Disque d’ecartement                            

                                                                                                                

  6  EM 045           1  Nutmutter           Nut                 Ecrou               M 35x1,5                   

  7  HBS 759          1  Distanzscheibe      Distance washer     Disque d’ecartement 1,5 mm                     

  8  EQ 083           1  Sicherungsring      Circlip             Circlip             D 60 DIN 471               

  9  EA 005           1  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 10x1 DIN 7141            

 10  ELG 003          2  Lagerbüchse         Bush                Bague                                          

                                                                                                                

 11  HD 106           1  Deckel              Cover               Couvercle                                      

 12  EQ 063           1  Federring           Spring washer       Rondelle            B 16 DIN 7980              

 13  ES 076           1  Schraube            Screw               Vis                 M 16x35 DIN 798            

 14  UP535            1  Knickzylinder       Outer boom ram      Verin deuxieme bras                            

                         (––>9568249)        (––>9568249)        (––>9568249)                                   

                         (Seite 050.0200)    (page 050.0200)     (page 050.0200)                                

                         (––>9566823JI)      (––>9566823JI)      (––>9566823JI)                                 

                         (Seite 110.0600)    (page 110.0600)     (page 110.0600)                                

 14  UP1085           1  Knickzylinder       Outer boom ram      Verin deuxieme bras                            

                         (9568250––>)        (9568250––>)        (9568250––>)                                   

                         (Seite 050.0300)    (page 050.0300)     (page 050.0300)                                

                         (9566824JI––>)      (9566824JI––>)      (9566824JI––>)                                 

                         (Seite 110.0601)    (page 110.0601)     (page 110.0601)                                

 15  ES 419           2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x12 DIN 7991            

                                                                                                                

 16  HTR1552          1  Führung             Guide               Guidage                                        

 17  HXE 528          1  Zylinderschutz      Protecting sheet    Tole de protection                             

 18  EQ 001           4  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127                

 19  ES 047           2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10 DIN 933             

 20  HXV 611          1  Halterung           Bearer              Support                                        

                                                                                                                

 21  ES 007           2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 933             

 22  EQ 012           2  Federring           Spring washer       Rondelle            B 6 DIN 7980               

 23  HA2142           1  Bügel               Stirrup             Etrier                                         

 24  ES 414           2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x10 DIN 912             


	INDEX
	db-ekat-pk9001
	abkurzungen-symbole
	vorwort
	f.ersatzteilbestellung
	INDEX
	pk9001-010.0100
	pk9001-010.0100  TEXT
	pk9001-010.0200
	pk9001-010.0200  TEXT
	pk9001-010.0300
	pk9001-010.0300  TEXT
	pk9001-010.0400
	pk9001-010.0400  TEXT
	pk9001-010.0500
	pk9001-010.0500  TEXT
	pk9001-010.0501
	pk9001-010.0501  TEXT
	pk9001-010.0600
	pk9001-010.0600  TEXT
	pk9001-010.0700
	pk9001-010.0700  TEXT
	pk9001-010.0800
	pk9001-010.0800  TEXT
	pk9001-010.0900
	pk9001-010.0900  TEXT
	pk9001-010.1000
	pk9001-010.1000  TEXT
	pk9001-010.1100
	pk9001-010.1100  TEXT
	pk9001-010.1101
	pk9001-010.1101  TEXT
	pk9001-010.1200
	pk9001-010.1200  TEXT
	pk9001-010.1300
	pk9001-010.1300  TEXT
	pk9001-010.1400
	pk9001-010.1400  TEXT
	pk9001-010.1401
	pk9001-010.1401  TEXT
	pk9001-010.1500
	pk9001-010.1500  TEXT
	pk9001-020.0100
	pk9001-020.0100  TEXT
	pk9001-020.0200
	pk9001-020.0200  TEXT
	pk9001-020.0300
	pk9001-020.0300  TEXT
	pk9001-020.0400
	pk9001-020.0400  TEXT
	pk9001-020.0500
	pk9001-020.0500  TEXT
	pk9001-020.0600
	pk9001-020.0600  TEXT
	pk9001-030.0100
	pk9001-030.0100  TEXT
	pk9001-030.0200
	pk9001-030.0200  TEXT
	pk9001-030.0300
	pk9001-030.0300  TEXT
	pk9001-030.0400
	pk9001-030.0400  TEXT
	pk9001-030.0500
	pk9001-030.0500  TEXT
	pk9001-040.0100
	pk9001-040.0100  TEXT
	pk9001-040.0200
	pk9001-040.0200  TEXT
	pk9001-040.0300
	pk9001-040.0300  TEXT
	pk9001-040.0400
	pk9001-040.0400  TEXT
	pk9001-040.0401
	pk9001-040.0401  TEXT
	pk9001-040.0500
	pk9001-040.0500  TEXT
	pk9001-050.0100
	pk9001-050.0100  TEXT
	pk9001-050.0200
	pk9001-050.0200  TEXT
	pk9001-050.0300
	pk9001-050.0300  TEXT
	pk9001-050.0400
	pk9001-050.0400  TEXT
	pk9001-050.0401
	pk9001-050.0401  TEXT
	pk9001-060.0100
	pk9001-060.0100  TEXT
	pk9001-060.0101
	pk9001-060.0101  TEXT
	pk9001-070.0100
	pk9001-070.0100  TEXT
	pk9001-070.0101
	pk9001-070.0101  TEXT
	pk9001-070.0200
	pk9001-070.0200  TEXT
	pk9001-070.0300
	pk9001-070.0300  TEXT
	pk9001-070.0400
	pk9001-070.0400  TEXT
	pk9001-070.0401
	pk9001-070.0401  TEXT
	pk9001-070.0500
	pk9001-070.0500  TEXT
	pk9001-070.0600
	pk9001-070.0600  TEXT
	pk9001-070.0601
	pk9001-070.0601  TEXT
	pk9001-070.0700
	pk9001-070.0700  TEXT
	pk9001-070.0701
	pk9001-070.0701  TEXT
	pk9001-070.0800
	pk9001-070.0800  TEXT
	pk9001-070.0801
	pk9001-070.0801  TEXT
	pk9001-070.0900
	pk9001-070.0900  TEXT
	pk9001-070.1000
	pk9001-070.1000  TEXT
	pk9001-070.1100
	pk9001-070.1100  TEXT
	pk9001-070.1101
	pk9001-070.1101  TEXT
	pk9001-070.1200
	pk9001-070.1200  TEXT
	pk9001-070.1300
	pk9001-070.1300  TEXT
	pk9001-070.1301
	pk9001-070.1301  TEXT
	pk9001-080.0100
	pk9001-080.0100  TEXT
	pk9001-080.0101
	pk9001-080.0101  TEXT
	pk9001-090.0100
	pk9001-090.0100  TEXT
	pk9001-090.0200
	pk9001-090.0200  TEXT
	pk9001-090.0300
	pk9001-090.0300  TEXT
	pk9001-090.0400
	pk9001-090.0400  TEXT
	pk9001-090.0500
	pk9001-090.0500  TEXT
	pk9001-100.0100
	pk9001-100.0100  TEXT
	pk9001-100.0200
	pk9001-100.0200  TEXT
	pk9001-100.0300
	pk9001-100.0300  TEXT
	o-ringtabelle

